

Pakistan's Largest Life & Health Insurer

PRE-QUALIFICATION OF ADVERTISING AGENCIES

Tender Notice No: SLIC/CAD/PO/01/2024

The State Life Insurance Corporation of Pakistan extends an invitation to advertising agencies with a proven track record of a minimum of ten years of experience to undergo pre-qualification for the purpose of promoting our corporate brand, products, and addressing our marketing needs. Applicants are required to possess a comprehensive setup, including proficient client services, robust media buying capabilities, and a fully- equipped in-house production facility. Agencies intending to participate must be duly registered and accredited with the Press Information Department (PID), the All Pakistan Newspaper Society (APNS), and with the Pakistan Broadcasters Association (PBA).

Interested and experienced advertising agencies registered with PID, accredited with the All Pakistan Newspapers Society (APNS) and the Pakistan Broadcasters Association (PBA) may apply on the prescribed technical bid documents.

Last Date & Time for Submission of	Sealed Technical Bid Documents
Sealed Technical Bid Documents	Opening Date & Time
30-01-2024 at 11:00 A.M.	30-01-2024 at 11:30 A.M.

- No compensation or payment for the presentation or the production of material or TA/DA will be given to the participating agencies.
- 2. Partial, conditional and incomplete entries/Tenders will not be entertained.
- State Life reserves the right to accept or reject the application as per PPRA Rules.
- The pre-qualified agencies will later be invited to make a comprehensive presentation to the selection committee/authority.
- The "Single Stage One Envelope Procedure" will be adapted on the above-mentioned date and time in the presence of all interested participants at the address given below who wish to be present.
- 6. The technical bid documents may be acquired from the following address on Monday to Friday from 9:30 am to 5:00 pm. The advertisement is also available on the State Life Website: http://www.statelife.com.pk and Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Website: www.ppra.org.pk.

Divisional Head Corporate Affairse Division Principal Office, 1st Floor, State Life Building No. 9, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi. Phone: 021-99202819

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017/053-9260340/091-9222000)

پاکستان کاسب سے بڑالائف اور ہیلتھ انشورنس کا ادارہ



ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں کی پری کو الیفیکیشن

ئىنڈرنوٹسىنىر. SLIC/CAD/PO/01/2024

سٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کواپنے کارپوریٹ برانڈ بمصنوعات کوفروغ دینے اور مارکیٹنگ کی ضروریات کوپورا کرنے کے مقصد کے لیے تم از کم دس سالہ تجربے کا ثابت شدہ ٹریک ریکارڈ رکھنے والی اشتہاری ایجنسیوں سے پری کوالیٹی کیشن مرحلے سے گزرنے کے لیے پیشکشیس مطلوب ہیں۔ درخواست دہندگان کوایک جامع سیٹ اپ کا حامل ہونا ضروری ہے، بشمول ماہر کلائٹ خدمات بمضبوط میڈیا خریدنے کی صلاحیتیں، جدید اور کمل آلات سے آراستدان ہاؤس پروڈکشن کی سولت۔

ئىينىكل بولى ميں شركت كى خواہشىندا يجنسيوں كاپريس انفارميشن ۋيپارشمنٹ (PID) ،آل پاكستان نيوز پيپرسوسائٹ (APNS)اور پاكستان براۋ كاسٹرز ايسوی ايشن (PBA) ميں رجسٹر ۋاورتسليم شده ،وناضروری ہے۔

سر بمبرشیکنیکل بولی کے دستاویزات کھلنے کی تاریخ اور وقت	مر بمبر شیکنیکل بولی کے دستاویز ات جمع کرانے کی آخری تاریخ اوروقت
30-01-2024 بوتت في 11:30 بج	30-01-2024 بوتت كا 11:00 بية

- 1- شرکت کرنے والی ایجنسیوں TA/DA یا پر پزنٹیش یامواد کی تیاری کے لئے کوئی معاوضہ یااوا میگی نہیں کی جائیگی۔
 - 2_ مشروط، جزوى اورناكمل اندراجات/ٹينڈرز کوقبول نيس كياجائے گا۔
 - 3- اسٹیٹ لائف PPRA قوانین کے مطابق ورخواست کو قبول یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔
 - 4- برى كواليفائيد ايجنسيون كوبعد ميسليك تكيثى/القارفي كسامن ايك جامع بريز تيش ك في موكياجا عالا-
- 5۔ ''مسٹکل سٹیج۔ون انویلپ طریقہ کار'' کواختیار کیاجائے گا اور مندرجہ بالا تاریخ اور وقت پر نیچے دیئے گئے ہے پر موجود کی کےخواہشند تمام دلچہیں رکھنے دالے شرکاء کے سامنے ٹیکنکل بولی کھولی جائے گی۔
 - 6۔ شیکنیکل بولی کے کاغذات ویرے جمعے تک صبح 9:30 ہے شام 5:00 ہے تک مندرجہ ذیل ایڈریس سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ پیاشتہاراسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ: http://www.statelife.com.pk اور پبلک پروکیورمنٹ ریکیو لیٹری اتحار ٹی (بی بی آراے) کی ویب سائٹ:www.ppra.org.pk پریجی وستیاب ہے۔

ۋويژنل مېڈ کارپوریٹ افیئرز ڈویژن، پرنیل آفس، پہلی منزل اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9، ڈاکٹر ضاالدین احمدروڈ، کراتی، فون:99202819-021

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017/053-9260340/091-9222000)